Приложение № 7
к решению Совета Ингарского 

сельского поселения

от 26.12.2023года №37
Иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета 
Ингарского сельского поселения в
 бюджет Приволжского муниципального района 
Ивановской области на обеспечение отдельных полномочий 
поселения по вопросам местного значения 
на основании заключенных соглашений 
на 2024год и плановый период 2025 и 2026годы
	№

п/п
	На организацию полномочий
	Сумма

	
	
	2024год
	2025год
	2026год

	1
	Осуществление внешнего контроля
	8306,78
	8306,78
	8306,78

	
	Всего
	8306,78
	8306,78
	8306,78


